

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Příbram - ulice Podbrdská - rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu

Objekt : Komunikace a zpevněné plochy - položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

## 11 Příprava území

1	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm ručně, plocha do 50m2 odečteno z programu AutoCAD stávající plochy chodník	m2	18,70	50,00	935,00
2	113107133	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.300 mm strojně, plocha do 200m2 odečteno z programu AutoCAD stávající plochy vozovka	m2	83,90	45,00	3 775,50
3	113107183	Odstranění povrchu živičného tl do 100mm strojně, plocha do 200m2 83,9 + 18,7	m2	102,60	50,00	5 130,00
4	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl do 15 cm	m	42,30	90,00	3 807,00
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého vybourání stávajících uličních vpustí	m3	1,65	500,00	825,00
6	564861111	Podklad z ŠD tl 20 cm pozhutnění zlepšení zemin aktivní zóny silniční pláně vrstvou štěrkodrti 32/63 tl 400mm, bude prováděno pouze v případě neúnosného podloží silniční pláně, 80,4 x 2 vrstvy	m2	160,80	180,00	28 944,00

## 12 Odkopávky a prokopávky

7	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 bude prováděno pouze v případě neúnosného podloží silniční pláně, 80,4 x 0,4	m3	32,16	350,00	11 256,00
8	122202209	Příplatek za lepivost v h 3	m3	32,16	100,00	3 216,00
9	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop pro přípojky a vpusti	m3	12,00	450,00	5 400,00
###	132201109	Příplatek za lepivost v h.3	m3	12,00	100,00	1 200,00

## 16 Přemístění výkopku

###	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	36,56	240,00	8 774,40
###	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,56	150,00	5 484,00
###	162701105	Vodorovné přemístění do 10000m výkopku /sypaniny/ z horniny tř. 1 až 4	m3	36,86	260,00	9 583,60

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Příbram - ulice Podbrdská - rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu

Objekt : Komunikace a zpevněné plochy - položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
		36,56 + 0,3 m3 ornice				
###	162701109	Příplatek k vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m 4 x	m3	147,44	90,00	13 269,60
###	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,56	200,00	7 312,00
###	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	65,08	400,00	26 032,00
		36,56 x1,8				
###	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,60	330,00	1 848,00
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						
###	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100mm	m2	3,00	80,00	240,00
###	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>0,51</i>	<i>1 000,00</i>	510,00
		<i>0,3 x1,7</i>				
###	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plocha do 1000m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,00	40,00	120,00
###	005724100	<i>osivo směs travní parková rekreační</i>	<i>kg</i>	<i>0,10</i>	<i>250,00</i>	25,00
###	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	99,10	60,00	5 946,00
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						
23	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného vč obsypu	m3	2,00	900,00	1 800,00
<b>5a Vozovka z asfaltového betonu tl 450 mm</b>						
###	564861111	Podklad z ŠD tl 20 cm pozhutnění	m2	89,21	180,00	16 057,80
		odečteno z programu AutoCAD vozovka z asfaltového betonu				
###	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem KZC I SC C 8/10 tl 14 cm	m2	80,40	460,00	36 984,00
###	573111111	Postřík infiltrační postřík s posypem z asfaltu množství 0,6 kg/m2	m2	80,40	70,00	5 628,00
###	565155121	Asfaltový beton ACP 16 (OKS) podkladní tl 70 mm z nemodifikovaného asfaltu přes 3m	m2	80,40	720,00	57 888,00
###	573231106	Spojovací postřík ze silniční emulze množství 0,3 kg/m2	m2	80,40	90,00	7 236,00
###	577134221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS I) vrstva obrusná, 40 mm z nemodifikovaného asfaltu přes 3m	m2	80,40	460,00	36 984,00

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Příbram - ulice Podbrdská - rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu

Objekt : Komunikace a zpevněné plochy - položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
###	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm	m	42,30	140,00	5 922,00
###	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm v živичném krytu	m	42,30	120,00	5 076,00
<b>5b Asfaltový chodník tl 300mm</b>						
###	564861111	Podklad z ŠD tl 20 cm pozhutnění	m2	23,10	180,00	4 158,00
		odečteno z programu AutoCAD asfaltový chodník				
###	573111111	Postřik infiltrační postřik s posypem z asfaltu množství 0,6 kg/m2	m2	18,70	70,00	1 309,00
###	565155121	Asfaltový beton ACP 16 (OKS) podkladní tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu do 3m	m2	18,70	720,00	13 464,00
###	573231106	Spojovací postřik ze silniční emulze množství 0,3 kg/m2	m2	18,70	90,00	1 683,00
###	577133111	Asfaltový beton ACO 8 (ABS I), vrstva obrusná, 40 mm z nemodifikovaného asfaltu, do 3 m	m2	18,70	460,00	8 602,00
###	596211210	Kladení zámkové dlažby tl 80 mm do drtě 40 mm, plocha do 50 m2	m2	8,90	380,00	3 382,00
###	59245019R	<i>dlažba zámková červená 20 x 10 x 8 cm slepecká</i>	<i>m2</i>	<i>10,00</i>	<i>660,00</i>	6 600,00
<b>8 Vedení dálková a přípojná</b>						
###	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvého tuhosti SN12 DN 160	m	8,00	1 600,00	12 800,00
		přípojky uličních vpustí				
###	210021063	Osazení folie výstražné položení	m	8,00	10,00	80,00
###	283290410	<i>folie výstražná PVC š 22 cm</i>	<i>m</i>	<i>8,00</i>	<i>6,00</i>	48,00
###	230230066	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí vzduchem DN 200	m	8,00	200,00	1 600,00
###	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,00	12 000,00	24 000,00
###	592238520	<i>dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>3 300,00</i>	6 600,00
###	592238570	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x29,5x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>1 200,00</i>	2 400,00
###	592238600	<i>skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x19,5x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>1 100,00</i>	2 200,00
###	592238640	<i>prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39x6x13cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>800,00</i>	1 600,00
###	592238740	<i>koš pozink pro uliční vpusti, vysoký, pro rám 500/300</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>1 200,00</i>	2 400,00

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Příbram - ulice Podbrdská - rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu

Objekt : Komunikace a zpevněné plochy - položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
###	899311113	Osazení poklopů s rámem do 150 kg	kus	2,00	200,00	400,00
###	552423200	mříž vtoková litinová s rámem 500 x 500 mm	kus	4,00	2 200,00	8 800,00
###	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce	kus	2,00	800,00	1 600,00
<b>91a Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích</b>						
###	915131112	Vodorovné dopravní značení bílým retroreflexním barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,00	400,00	6 400,00
		1 fáze značení				
###	915231112	Vodorovné dopravní značení bílým retroreflexním plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	16,00	500,00	8 000,00
		2 fáze značení po vyštěpení barvy				
###	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,00	800,00	12 800,00
<b>91b Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích - obruby</b>						
###	916131213	Osazení silničního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,20	450,00	22 140,00
###	592170310	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	53,00	180,00	9 540,00
###	916331112	Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,60	450,00	6 570,00
###	592170100	obrubník betonový zahradní 50 x 5 x 15 cm	m	16,00	200,00	3 200,00
<b>99 Přesun hmot</b>						
###	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu	t	84,02	150,00	12 603,00
		/83,9 x 0,3 x 2,0/ + /18,7 x 0,2 x 2/ = 57,82 t kamenivo	t	57,82		
		1,65 x 2,2 = 3,63 t betony	t	3,63		
		/102,6 x 0,1 x 2,2/ = 22,57 t živice	t	22,57		
###	997221551	Vodorovná doprava suti ze sykových materiálů do 1 km	t	57,82	200,00	11 564,00
###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sykových materiálů, 14 x	t	809,40	8,00	6 475,20
###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,20	80,00	2 096,00
###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, 14 x	t	366,80	10,00	3 668,00

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Příbram - ulice Podbrdská - rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu

Objekt : Komunikace a zpevněné plochy - položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
###	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z betonového kód odpadu 170 101	t	3,63	500,00	1 815,00
###	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	22,57	300,00	6 771,00
###	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	57,82	400,00	23 128,00
###	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,44	100,00	12 544,00

**celkem**

**Kč**

**570 249,10**